



Tomas Haagen
Advokatanpartsselskab

Sankt Annæ Plads 11, st.
1250 København K
CVR-nr. 44153165

Årsrapport 01.07.2023 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2025

Tomas Haagen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tomas Haagen Advokatanpartsselskab
Sankt Annæ Plads 11, st.
1250 København K

CVR-nr.: 44153165
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2023 - 31.12.2024

Direktion

Tomas Haagen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i et advokatselskab.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 4.898 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.938 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.798.719
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		496.315
Andre finansielle omkostninger	1	(74.968)
Resultat før skat		6.220.066
Skat af årets resultat	2	(1.380.345)
Årets resultat		4.839.721
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000
Overført resultat		1.839.721
Resultatdisponering		4.839.721

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.516.740
Finansielle aktiver	3	1.516.740
Anlægsaktiver		1.516.740
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.820.927
Periodeafgrænsningsposter		94
Tilgodehavender		5.821.021
Likvide beholdninger		13.834
Omsætningsaktiver		5.834.855
Aktiver		7.351.595

Passiver

	Note	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		496.740
Overført overskud eller underskud		1.342.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000
Egenkapital		4.879.721
Udskudt skat		32.713
Hensatte forpligtelser		32.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.081.529
Skyldig skat		1.347.632
Kortfristede gældsforpligtelser		2.439.161
Gældsforpligtelser		2.439.161
Passiver		7.351.595
Personaleforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	496.740	1.342.981	3.000.000	4.839.721
Egenkapital ultimo	40.000	496.740	1.342.981	3.000.000	4.879.721

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	74.968
	74.968

2 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.
Aktuel skat	1.347.632
Ændring af udskudt skat	32.713
	1.380.345

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	1.040.000
Afgange	(20.000)
Kostpris ultimo	1.020.000
Andel af årets resultat	496.740
Opskrivninger ultimo	496.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.516.740

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Haagen & Møller Advokatpartnerselskab	København	P/S	50,00
Haagen & Møller Komplementar ApS	København	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
